
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XLI/179/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 lutego 2006r.

 

w sprawie budżetu powiatu na 2006 r.

        Na podstawie art. 12 pkt.5 i pkt.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002 r. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz.558,Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806 ,z 2003 r. Nr 162 poz.1568 i z 2004 r. Nr 102 poz,1055 )oraz art. 165, 166, 173, 174, 176,
182, 184, 188, ust. 2 oraz art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104) Rada Powiatu uchwala, co
następuje:

§ 1

Ustala się:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 15 474 096 zł

w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na kwotę 2 931 000 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 15 634 096 zł

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na kwotę 2 931 000 zł

- wydatki na zadania własne zlecone ustawami 8 400 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3. Deficyt budżetu w kwocie 160 000 zł

- sfinansowany będzie przychodami z nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych w wysokości 160 000 zł,

§ 2

Ustala się:

1. Rezerwę ogólną w kwocie 150 000 zł

§ 3

Ustala się:

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu na 2006 r.

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4

Ustala się:

1. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2006 r. oraz środków na ich realizację

- zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Upoważnia się Zarząd do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie inwestycji i remontów ujętych w załączniku Nr 4 do kwoty granicznej nie
przekraczającej jednorazowo 2 500 000 zł.

§ 5

1.Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 2006r. zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 6

1.Ustala się dochody i wydatki środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2006r. zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 7

Ustala się:

1. Dotacje dla innych podmiotów na 2006r. w łącznej kwocie 470 700 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8

1. Ustala się plan przychodów Powiatowego Funduszu Gospodarki

Uchwała Nr XLI/179/06



Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2006r. w kwocie 237 500 zł

oraz wydatki Funduszu w kwocie 357 000 zł

Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 8.

2. Ustala się plan przychodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 r.

w kwocie 27 500 zł

oraz wydatki Funduszu w kwocie 46 000 zł

Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 9.

§ 9

1. Prognozę kwoty długu budżetu powiatu stanowi załącznik Nr 10.

2. Objaśnienia do budżetu Powiatu w Kolnie na 2006 r. stanowi załącznik Nr 11.

§ 10

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. Dokonania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

§ 11

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów bankowych krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym

w kwocie 500 000 zł.

2. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielonych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym w kwocie 862 400 zł.

§ 12

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku powiatu.

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań z tytułu umów do kwoty 2 000 000 zł, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym .

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą

od 1 stycznia 2006r.

Metryka strony

 ( 72 KB )

 ( 22.5 KB )

 ( 67.5 KB )

 ( 20 KB )

 ( 24.5 KB )

 ( 27 KB )

 ( 35.5 KB )

 ( 47 KB )

 ( 184 KB )

 ( 22 KB )

Dochody 2006 r.-zał. Nr 1.xls

Dochody i wydatki środków z funduszy strukturalnych zał. Nr 6.xls

Dochody i wydatki zadania zlecone zał. Nr 5.xls

Dotacje dla innych podmiotów- zał. Nr 7.xls

FOŚ i GW przychody i wydatki - zał. Nr 9.doc

Fundusz Geodezji przychodów i wydatków -zał. Nr 8.doc

Plan przychodów i rozchodów na 2006 r.-zał. Nr 3.doc

Prognoza kwoty długu - załącznik Nr 10.doc

Wydatki 2006 r.-zał. Nr 2.xls

Załącznik inwestycyjny - zał. Nr 4.xls

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-02-28
Data modyfikacji: 2006-02-28

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-02-28

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/57/221
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/140/226
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/139/225
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/142/227
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/144/229
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.144
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/143/228
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.143
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/59/223
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.59
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/145/230
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.145
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/58/222
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/60/224
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLI/179/06

